جلد سوم. چ دوم. تهران: مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی.
هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۹. کشف‌المحجوب. تصحیح و تعلیقات از محمود عابدی. چ ششم. تهران: سروش.
یافعی، عقیف‌الدین عبدالله بن اسعد. ۲۰۰۴م. روض‌الریاحین فی حکایات الصالحین. قاهره: مکتبه زهران.

## References

- 'Abbāsi, Habib-ollāh.(2008/1387SH).“Hekāyat-hā-ye erfāni va naqsh-e ānhā dar goftemān-e Mansour-e soufiyāneh”.*Pazhouheshnāmeḥ-ye 'Oloum-e Ensāni*.No. 58. Pp. 123-144.
- Abu-'Ali 'Osmāni. (1995/1374SH). *Tarjomeḥ-ye resāleh-ye Qosheiriyah*. Ed. By Badi'-ozzamān Forouzānfār. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Abu-Rouh Lotf-ollāh, Jamāl-eddin.(2012/1391SH).*Hālāt o sokhanān-e Abu-Saeed Abu-Kheir*. Introduction, edition and explanations: Mohammad Rezā Shafi'i Kadkani. 9<sup>th</sup> ed. Tehran: Sokhan.
- Akbari, Fath 'Ali.(2010/1389SH).“Sohravardi va siyāsāt”.*Ettelā'āt-e hekmat va me'refat*. No. 59. Pp. 42-46.
- Akrami, Mohammad Rezā. (2010/1389SH).*Hekāyat-e soufi*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Jāmi.
- Albakri, Abolghasem 'Abdorrahmān ibn Mohammad. (2001/1379SH).*Al-anvār fi 'Elm-ol-asrār va Maghāmāt-ol-abrār*. Ahmad Farid Almazidi. Beirut: Dār-ol kotob-ol 'Elmiyeh .
- Alhasan, 'Abdol-latif ibn Mohammad.(1999/1378SH). “Derāsāt fel-shari'ah val-'aghidah: kerāmāt-ol oliyā' beine ahlel sonnāh va mokhalefihom”. *Albayān*.No. 140.Pp. 8-19 and No. 141. Pp. 16-25.
- Aljoneyd, Aboulghāsem. (2004/1382SH).*Rasāyel-ol Jonayd*.Research by Jamāl Rajab seyedbi. Dameshgh: Dār Eghra' Leltabā'ah va alnashr va altozi.'
- Al-Kharkoushi, Abu Sa'id 'Abd-ol Malek ibn Mohammad.(2006/1385SH).*Tahzib-ol asrār fi osoul-e tasavvof*. Comments: Emām Seyyed Mohammad 'Ali. Beirut: Dār-ol kotob-ol 'elmiyeh.
- Al-Kharrāz, al-Baghdādi va Abu Saeed Ahmad ibn 'Isā. (2000/1379SH).*Ketāb-ol sedgh aw tarigh-ol sālemah*. Comments: 'Abd-ol Mon'em Khalil Ebrāhim. Beirut: Dār-ol kotob-ol 'elmiyeh.
- Al-Manāvi, Mohammad 'Abdo-rra'ouf. (1999/1378SH)a. *Al-kavākeb-ol Dorriyah fi tarājem-ol sādāt-ol soufiyeh*. Vol. 5.Research by Mohammad Adib Al-Jāder. Beirut: Dār-ol Sāder.
- Al-Manāvi, Mohammad 'Abdo-rra'ouf. (1999/1378SH).*Arghām Oliyā'-ol Sheitān bezekr-e Manāgheb Oliyā' Al-Rahmān*. Published with Al-Kavākeb-ol Dorriyeh.

Al-Rāzi, Abu Zakariyā Yahyā ibn Ma'āz. (1905/1284SH). *Javāher-ol tasavvof*. Ed. by Saeed Hārūn 'Ashour. Ghāhereh: Maktabat-ol Ādāb .

Al-Sādegh, Ja'far ibn Mohammad. (1980/1359SH). *Mesbāh-ol Shari'ah*. Beirut: Mo'assesat-ol 'Elmi Lelmatbou'āt.

Al-Tabari Al-Alkāei, Habat-ollāh ibn Alhasan. (1992/1412SH). *Kerāmāt-ol Oliyā'*. Research by Ahmad Sa'd-ol Hamān. Al-Riāz: Dār-e Tayebeh.

Altastari, Sahl ibn 'Abdollāh. (2003/1381SH). *Tafsir-e Altastari*. Comments: Mohammad Bāsel 'Oyoun Assoud. Beirut: Dār-ol kotob-ol 'Elmiyeh.

Āmouzgār, Zhāleh and Tafazzoli, Ahmad. (1997/1375SH). *Ostooreh Zendegi-ye Zartosht*. 3rd ed. Tehran: Nashr-e Cheshmeh va Āvishan.

'Attār, Farid-oddin Mohammad ibn Ebrāhim. (2004/1383SH). *Manteq-otteir*. Introduction and edition: Mohammad Rezā Shafi'ei Kadkani. Tehran: Sokhan.

Āzādiyān, Shahrām. (2007/1385SH). “Do taghsimbandi-ye ghadim az kerāmāt-e soufiyeh”. *The journal of Literature and humanities faculty of Tehran University*. No. 179. Pp. 63-72.

Deilami, Abolhasan. (1984/1363SH). *Sirat-e Sheikh-e Kabir Abu 'Abdollāh ibn Khafif Shirāzi*. Tr. by Rokn-oddin Yahyā ibn Joneid Shirāzi. Ed. by A. Shimal-Tāri. With the efforts of Towfigh sobhāni. 1st ed. Tehran: Bābak.

Fadāei Mehrbāni, Mehdi. (2009/1388SH). *Peidāei-ye andisheh-ye siyāsi erfāni dar Iran*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Nashr-e Ney.

Fotouhi, Mahmoud va Mohammad Afshin Vafāei. (2012/1391SH). “Tahlil-e enteghādi-ye zendegināme-hā-ye Molavi”. *Bokhārā*. Year 15. No. 89-90. Pp. 28-53.

Ghaznavi, Sadid-oddin Mohammad. (2005/1384SH). *Maghāmāt-e Zhendeh Pil*. With the efforts of Heshmat Mo'ayyed. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Elmi va Farhangi.

Ghorbān Nezhād, Parisā. (2008/1387SH).

*Tasavvof dar Azarbāyejān-e 'Ahd-e Moqol*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.

Hāj Āghā Bābāei va amir Nasri. (2011/1389SH). “Takvin-e shakhsiyat-e ghahreman dar chāhār revyāt az tazkarat-ol oliyā”. *The Quarterly Journal of Zabān va Adab-e Pārsi*. No. 46. Pp. 123-143.

Hojviri, 'Ali ibn Othmān. (2012/1390H). *Kashf-ol-mahjoub*. Ed. by Mahmoud 'Ābedi. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Soroush.

Ibn-e 'Arabi, Mohi-oddin. (n.d.). *Al-Fotouhāt ol-makkiyah*. Vol. 2. Beirut: Dār Sāder.

Ibn-e Bazzāz, Tavakkoli Ibn-e Esmā'il. (1995/1373SH). *Safvat-ol-Safā*. Introduction and edition: Gholām Rezā Tabātabāei Majd. 1st ed. Tabriz.

Ibn-e Ziyārat, Yousef Ibn-e Yahyā-altādli. (2006/1385SH). *Altashavvof elā rejāl-ol-tasavvof*. Research by Aldoktor 'Āli 'Omar. Qāhereh: Maktabat-ol-Saghafat-ol-Diniyah.

Ja'fari, Ma'oud. (1993/1371SH). “Mo'jezeh-ye Payāambarān az manzar-e motakallemān”. *Keihān-e Andisheh*. No. 43. Pp. 90-100.

Ja'fariyān, Rasoul. (2007/1385SH). “Dāstān-e sireh, Abolhasan Bakri va ghesseh-i kardan-e sireh-ye nabavi”. *Kherad nāme Hamshahri*. No. 11. Pp. 48-49.

Kalābādi, Abubakr Mohammad. (1992/1371SH). *Ketāb ta'arof* (text and translation). With the efforts of Mohammad Javād Shari'at. 1st ed. Tehran: Asātir.

Mahāsebi, Alhāres ibn Asad. (1999/1378SH). *Al-Ro'āyah lehogough-ollāh*. Research by 'Abdol-Rahmān 'Abdol-Hamid Al-Bar. Mesr: Dār Yaghin.

Mahjoub, Mohammad Ja'far. (1984/1363SH). “Az fazā'el va manāqeb khāni tā rowzeh khāni”. *Iran-nāme*. No. 7. Pp. 402-431.

Mohammad ibn Monavvar. (1987/1366SH). *Asrāro-ttowhid fi maghāmāt-e sheikh Abi-saeed*. Ed. by Shafi'i-e Kadkani. Vol. 2. Tehran: Āgāh.

- Mollā Ahmad, Mirzā. (1999/1378SH). “Nezām-oddin Ahmad Sedighi va kerāmāt-e oliyā-ye ou”. *Irān shenākht*. No. 12. Pp. 98-107.
- Monzavi, Ahmad. (2003/1382SH). *Fehrestvāreh-ye ketab-hā-ye Fārsi*. Vol. 3. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz-e Dā'eratol-Ma'āref-e bozorg-e eslāmi.
- 'Omar ibn Hamādī. (1989/1368SH). “Kerāmāt-ol Oliyā': Al-naqāsh al-hād allazi āsārah belqirovān va qortabeh fi avākher-e gharn-e 4 hejri-10 milādī”. *Derāsāt Āndolosiye*. No. 4. Pp. 35-60.
- Rajāei Bokharāei, Ahmadali. (1991/1370SH). *Farhang-e ash'ār-e Hafez*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Elmi.
- Rezvāniyān, Ghodsiyeh. (2001/1380SH). “Abzār-hā va 'anāsor-e shakhsiyat pardāzi dar motoun-e dāstāni-ye erfāni”. *Āineh-ye Mirās*. 4<sup>th</sup> ed. no. 2. Pp. 3-8.
- Sādeqi Shahpar, Rezā. (2010/1389SH). “Sovar-e no'iyeh-ye kerāmāt-e oliyā dar miyān-e mo'jezāt va ghesas-e anbiyā”. *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. year 3. No. 19. Pp. 79-107.
- Schimmel, Anne-Marie. (2008/1387SH). *Ab'ād-e erfāni-ye eslām*. Tr. by 'Abdol-rahim Govāhi. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Daftar-e nashr-e farhang-e eslāmi.
- Serāj Tousi, Abu-Nasr 'Abdollāh ibn 'Ali. (2001/1382SH). *Al-lam' fel-tasavvof*. Ed. by Nikolson. Tr. by Mehdi Moahabbati. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Asātir.
- Shafi'ie Kadkani, Mohammad Reza. (1999/1380SH). “Maghāmāt-e kohan va now yāfteh-ye Abu saeed Abolkheir”. *Nāme*. Year 2. No. 2. Daftar-e 4. Pp. 65-78.
- Shafi'ei Kadkani, M.Reza. (2007/1386SH). *a. Cheshidan-e ta'm-e vaqt: Maqāmāt-e kohan o now-yāfte-ye bu-Saeed*. Tehran: Sokhan.
- Shahbāzi, Iraj va 'Ali Asghar Arji. (2008/1387SH). *Sab'-e Hashtom*. 1<sup>st</sup> ed. Ghazvin: Sāyeh Gostar.
- Shiri, Qahramān. (2010/1389SH). “Ta'sir-e āyāt va revāyāt bar shekl-giri-ye kerāmāt”. *Journal of Adab o Honar*.
- Termazi, Hakim Mohammad ibn 'Ali. (2001/1422AH). *Khatm-ol-awliā*. Research by Osmān Ismā' eil Yahyā. Bairut: Mahd Adāb Al-sharqiyyah.

- Termazi, Hakim Mohammad ibn 'Ali. (2007/1386SH). *Kaifiyat-ol solouk elā rabbel-'ālemin*. Research by 'Asem Ebrāhim Alkiyāli. Beirut: Dār-ol kotob-ol 'Elmiyeh.
- Yāfe'i, 'Afif-oddin 'Abdollāh ibn As'ad. (2004/1383SH). *Rowzat-ol Riyāhin fi hekāyāt-ol sālehin*. Ghāhereh: Maktabeh Zahrān.